DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Settore I
Affari Generali

02514 g =5 NOV. 2024

Citta di Modica

OGGETTO:~ LA CITTADELLA Societa Cooperativa Sociale A.r.l. - Gestione del servizio di
Educativa Domiciliare. Liquidazione fattura relativa ai mesi di Luglio e Agosto 2024.
- C.1.G.: B2476EDEA4B.

IL DIRIGENTE

Premesso che con determina n. 1585 del 08/07/2024 ¢ stato assunto I'impegno di spesa necessario
a garantire |’erogazione del servizio di Educativa Domiciliare per I"anno 2024;

Considerato che il servizio ha lobiettivo di assistere la famiglia, individuata come unita
fondamentale della societa e come ambiente naturale per i suoi membri, al fine di svolgere
integralmente il proprio ruolo;

Che i soggetti accreditati hanno sottoscritto apposito Patto di Accreditamento per |’erogazione det
servizi di Educativa Domiciliare ¢ LA CITTADELLA Societa Cooperativa Sociale A.r.l., con sede
a Pozzallo, rientra nella fattispecie;

Acquisita la fattura n. 164_24 del 08/09/2024 per I'importo di € 1.829,42 (IVA compresa), emessa
da LA CITTADELLA Societa Cooperativa Sociale A.r.l. e relativa all’espletamento del servizio di
Educativa Domiciliare per i mesi di Luglio e Agosto 2024, gia registrata in contabilita con
I’applicativo SISCOM-GIOVE;

Che il lotto CIG rilasciato dall’A.N.A.C. per tale operazionc ¢ il seguente: B2476EDE4B;

Che acquisito agli atti il DURC, nulla osta alla liquidazione in quanto la predetta cooperativa risulta
in regola con gli adempimenti previdenziali ed assistenziali;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

VistoTO.R.EL.;

DETERMINA

Prendere atto delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento ¢ qui si intendono integralmente riportate:

1. Che con determina n. 1585 del 08/07/2024 ¢ stato assunto, al Capitolo 6955/003 del Bilancio
2022 — 2024, esercizio autorizzatorio 2024, I'impegno di spesa necessario per I’erogazione del
servizio di Educativa Domiciliare per I’anno 2024;




Di dare atto che si si tratta di una spesa non frazionabile accertata la finalita di assicurare un
servizio indispensabile e che pud rientrare fra quelle ammissibili ai sensi dell’art.163 del
D. Lgs. 267/2000;

Di liquidare a LA CITTADELLA Societa Cooperativa Sociale A.r.l. con sede in Pozzallo, Via
C. Colombo n.80 ( Partita IVA 01236990881), la fattura di seguito esplicitata:

n. Data Importo [mporto | Impegno Cap. Determina n.
fattura Imponibile IVA e data
164 24 |08/09/2024 |€ 1.742,30 € 87.12 1165/2024 |6955/003 | 1585 del
08/07/2024
[mporto €1.742.30 € 87,12
complessivo

Di autorizzare il Responsabile del Settore Finanziario ad emettere mandato di pagamento a
favore di LA CITTADELLA Societa Cooperativa Sociale A.r.l. per I'importo complessivo di
€ 1.742,30;

Di liquidare all’erario I'IVA relativa all’operazione di cui in premessa, per l'importo di
€ 87,12, ai sensi dell’art. 17-ter-del DPR n. 633/72;

Che le somme da utilizzare per i pagamenti saranno prelevate dal Capitolo 6955/003 del
Bilancio 2022 — 2024, esercizio autorizzatorio 2024, impegno 1165, giusta determina n.1585 del
08/07/2024;

Che acquisito agli atti il DURC, nulla osta alla liquidazione in quanto la predetta cooperativa
risulta in regola con gli adempimenti previdenziali ed assistenziali;

8. Che il lotto CIG rilasciato dall’A.N.A.C. per I’operazione ¢ il seguente: B2476EDE4B;

10.

Di dichiarare ai sensi dell'Art.6 par."Conflitto di interesse” del vigente P.T.C.P. che gli scriventi
sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L.r. 241/1990, come introdotto
dall'art.1 comma 41 della L.190/2012;

Disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune per I’opportuna

conoscenza.
Il Dyrigente del [ Settore

Il Funzi i 1{:\3 ohsabile E.Q.
Dott. Glorgio[Paplo Piktiacomo



SERVIZIO FINANZIARIO

- ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

1 Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, e/o in relazione allo stato di{
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ['assunzione dei seguenti impegni ,
-contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: _‘j'

Impegno } Data | Importo | Capitolo [ Esercizio

Mes[220 Rlerlgoon €482 ko @assls  2eon

\
— I e

;Missionc /{ 2 ]ngramma ! E'I‘itoio A lMacroagg,regatoMf ]
1 .

'Mo ca, li 3EJ UO( ()‘O‘ﬂ’

ﬁdﬂ)\{ [@fﬂ}"[ 1

' Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento

. | . - ~ . -
[l Responsabile elﬁservmo finanziario

€ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Ai sensi dell’art. 53 della L. 142/1990, recepito dall’art. 1 L.R. 48/1991. cosi come modificato
dall’art. 12 L.R. 30:2000. sotto il profilo della regolarita contabile, si esprime parere
Favore\.1)1::!'(305.1‘4){.J

Modica, li 1 NTT 902 [l Responsabilk df Ragioneria

10 Lit‘gé’

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, coniabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento. ai sensi dell’arl. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, li 31 0Tl 2024 I1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE \
La presente determinazione € pubbl:cala all’ ﬁ&bo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal = i NOV. 2024 al 1 .ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.

Modica, li Il Responsabile della pubblicazione




